DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado APLICAÇÃO DO CONCEITO DE
BIORREGIÃO NO MOSAICO DO PARQUE ESTADUAL DA SERRA DO TABULEIRO E
DAS TERRAS BAIXAS DO MACIAMBÚ E COMUNIDADES TRADICIONAIS DO
ENTORNO, SOB A PERSPECTIVA DA BIOGEOGRAFIA CULTURAL de autoria de
JULIANE MAGAGNIN DA SOLLER, ORLANDO EDNEI FERRETTI, foi publicado nos Anais
do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao ISSN
2175-8875.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75599

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75599